Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
LG 52LG5000
Type: (PDF)
Size
3.7 MB
Page
33
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar lg manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of LG 52LG5000 [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of LG 52LG5000 [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: LG 52LG5000 52 5000
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
LG 43lj500V-ZB TV nem indul.
Hozzám került egy 43LJ500V típusú TV azzal hogy működés közben leállt, ez után bejön a z LG logó majd újra indul. Amikor hozzám került még néhányszor véletlenszerűen sikerült neki, akkor a kép rendben volt, fényerő is megvolt 1-2 sec ig. Mostmár villan 3-at utána 10-20mp múlva 4-et   majd 10-20 s múlva újra kezdi. A tápfeszültségek szerintem megvannak, a háttér világítást vezérlő pontokon viszont nincs feszültség digit műszerrel mérhető ideig feszültség,  A  táp bekapcsoló lábon a 3,3V megvan, a táp be is áll stabil 12V-ra, de ez a ki-be kapcsolásra sem változik .  Az alaplapon 3,3, 1, 5V megvan.A T-conra viszont nem ad ki semmit. A ledek 31V-ról 220mA és 330 mA-t fogyasztanak, gondolom 2 ill 3 sor van a két ágon.  ( a tápfelirat szerint az össz fogyasztás 1A 31,5V-ról.)  A táp kondenzátorai elvileg jók ( párhuzamosan kötve a kapacitásuk megvan, egy egy kiforrasztva ESR,re kapacitásra szivárgásra jó) Szoftver update pendriveról induláskor nem csinál semmit. Esetleg rá lehetne kényszeríteni valahogy?
Mit lehetne még megnézni, mindent szeretnék kizárni alaplap csere előtt. ( flasselni sajnos nem tudom, max kiszedni/visszarakni a nand-flast-t)
LG 37LV5590 KÉPHIBA TCON? megoldva main másik mainnal ok
Sziasztok adott ez a tv T315HW07 V9 tcon-nal szerintetek lehet t-con vagy esetleg kijelző?
LG 50 PG6000  buffer panelt keresek
Üdv mindenkinek .Keresnék a címben szereplő tv hez , EBR50039005 50G1A YDT  YDRVTP  Buffer Board  - ot , hátha valakinek bontásból fellelhető még.Előre is köszönöm. Esetleg FE 3407 F   ic -t.
LG 50PK350 PSU kattogás után CTRL halott
Tisztelt kolegák,
a címben megadott plasma tápegység reléjei csak kattogtak amit megszüntettem és most a PSU feszültségei mind OK. Sajnos a tulaj órákhosszat kattogtatta abban a reményben, csak felélLed, de úgylátszik a CTRL ez megunta. Most bekapcsol, hang van, kép nincs. A P31 LVDS konektoron a jel látható, minden csatornán, de a többi csatlakozón amelyek az Y,Z,X-susra vezetnek már nincsen semmi. Az ami nem tisztázott számomra az MP2212 SMPS szerepe, ugyanis, mekkora feszűltségnek kell lennie a C76-os elkón. Jelen esetben 1.13V van és a szkópon a fojtótekercsre bemenő jel alakja és amplitúdója látszik, 2V és 1uS-os beállításban. Az elkó ESR mérésre jó. Az MP2216-ra 5V-os táp jön. Ami gyanus az az, hogy a gyári adatlap szerint, mert a CTRL kapcsolási rajza nincsen meg, az FB osztóban 50k és 10k van megadva ami 5V kimentet rezultál. A CTRL-en meg 45k és 10k van, ami ugyan kb 5V-ot kellene, hogy produkáljon, de akkor mi a logika, ha már 5V-al táplálom. Ha a C76-on a fesz 1.13 és az OK, akkor definitív búcsú a modultól. AMi még felhívta a figyelmemet az, hogy a D1 LED meg sem villan, a többi hasonló modulokon mindig valami életjelet ad. A CRTL modul tipusa:
BOARD:50R1_60R1_CTRL
EAX61300301
Ha valakinek bármilyen ötlete van előre köszönöm a segítséget.
Üdvözletem
Similar manuals:
LG 47LY3DE-AA-CHASSIS LB75B SM
LG 47LY3RF-MA CHASSIS LP7AA SM
LG 47LY95
LG 47SL9000 47SL9500 CHASSIS LD91L SM
LG 47SL90QR-LA TA CHASSIS LP91L SM
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce